



Dansk Film & TV ApS

Skudehavnsvej 30, 9000 Aalborg

CVR-nr. 35 86 11 06

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. november 2016.

Anders Hestbek
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dansk Film & TV ApS Skudehavnsvej 30 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 35 86 11 06
	Stiftet: 14. maj 2014
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Anders Hestbek Niels Brun Meredin
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er - direkte eller via besiddelse af kapitalandel i andre selskaber - egenproduktion og totalløsninger indenfor TV-programmer, dokumentar og reklamefilm samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet dermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.040.990 mod 1.064.664 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 259.714 mod 155.771 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	1.040.990	1.064.664
1 Personaleomkostninger	-645.038	-803.532
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-55.071	-51.578
Driftsresultat	340.881	209.554
Andre finansielle indtægter	541	1.724
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.998	-4.335
Resultat før skat	338.424	206.943
Skat af årets resultat	-78.710	-51.172
Årets resultat	259.714	155.771
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	40.000	0
Overføres til overført resultat	219.714	155.771
Disponeret i alt	259.714	155.771

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	133.822	168.393
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>133.822</u>	<u>168.393</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>133.822</u>	<u>168.393</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	113.125	121.892
Igangværende arbejder for fremmed regning	470.000	187.000
Andre tilgodehavender	14.255	35.957
Periodeafgrænsningsposter	9.057	0
Tilgodehavender i alt	<u>606.437</u>	<u>344.849</u>
Likvide beholdninger	<u>51.762</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>658.199</u>	<u>344.849</u>
Aktiver i alt	<u>792.021</u>	<u>513.242</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Overført resultat	375.485	155.771
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	40.000	0
Egenkapital i alt	<u>465.485</u>	<u>205.771</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.276	600
Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.276</u>	<u>600</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	8.656
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.150	10.200
Selskabsskat	128.606	50.572
Anden gæld	182.504	237.443
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>325.260</u>	<u>306.871</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>325.260</u>	<u>306.871</u>
Passiver i alt	<u>792.021</u>	<u>513.242</u>

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	608.990	790.480
Andre omkostninger til social sikring	6.564	4.320
Personaleomkostninger i øvrigt	29.484	8.732
	<u>645.038</u>	<u>803.532</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	2.998	4.335
	<u>2.998</u>	<u>4.335</u>
3. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juli 2015		191.971
Tilgang		<u>20.500</u>
Kostpris 30. juni 2016		<u>212.471</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2015		23.578
Årets afskrivninger		<u>55.071</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2016		<u>78.649</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016		<u>133.822</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2015	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

Noter

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2015	155.771	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>219.714</u>	<u>155.771</u>
	<u>375.485</u>	<u>155.771</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>40.000</u>	<u>0</u>
	<u>40.000</u>	<u>0</u>